

کلید برقراری ثبات و آرامش در منطقه توقف جنایات اسرائیل است

معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی گفت: در این مدت بیش از ۲۴ هزار نفر از مردم غزه جان خود را در نتیجه حملات وحشیانه این رژیم از دست داده‌اند که دو سوم آن‌ها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند. بیش از ۷۰ درصد زیرساخت‌های حیاتی در نوار غزه از جمله بیمارستان‌ها، مراکز آموزشی، مساجد و کلیساها، ساختمان‌های مسکونی و شبکه‌های خدمات رسانی تخریب یا آسیب جدی دیده‌اند و حدود دو میلیون نفر از ساکنان غزه آواره شده‌اند.

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی باید به موتور پیشران اقتصاد تبدیل شوند

محمد مخبر با تأکید بر اینکه مسائل اقتصادی را باید با مشارکت و حضور مردم حل کنیم، تصریح کرد: نامگذاری سال جاری با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم حاصل تجربه بیش از ۴۰ سال جمهوری اسلامی ایران است که بدون فعال کردن منابع، خلاقیت و مدیریت مردم مشکلات اقتصادی به صورت مطلوب حل نمی‌شود.

منتخبان کارگری عضو بنیاد ملی نخبگان می‌شوند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از عضویت کارگران منتخب جشنواره امتنان در بنیاد ملی نخبگان خبر داد و با بیان اینکه اقتدار امروز کشور مرهون مجاهدت کارگران است، گفت: بخشی از صنایع کشور در دوره‌های گذشته به تعطیلی کشیده شدند که با نگاه راهبردی دولت مردمی این واحدها احیا شد.

دانشگاهیان آمریکا در حمایت از فلسطین؛

ینگه دنیا در گیر سر کوب اعتراضات ضد اسرائیلی



رئیس در دومین اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا: به رغم تحریم‌ها امروز می‌توان ایران را کشوری پیشرفته نامید

امام سجاد (ع): الصبر من الأيمان بمنزلة الرأس من الجسد ولا إيمان لمن لا صبر له
«شکیبائی» نسبت به «ایمان» چون سر نسبت به پیکر است، و کسی که «صبر» ندارد «ایمان» ندارد
(اصول کافی، ج ۳، ص ۱۲۸)

هر قطره صرغه جویی من، زمینی تشنه را سیراب خواهد کرد

موفقیت در کسب و کار شما نمی‌توانید شرکت‌های عالی را بدون آدم‌های عالی بسازید!
پروانه صفایی مقدم
روانشناس بالینی

روانشناسی
نشخوار فکری مسئله‌ای که می‌تواند جریان زندگی ما را مختل کند
زهرا احمدی
روانشناس بالینی

جهش تولید در گرو مشارکت مردم

پایگاه خبری جمهوری آنلاین
www.jomhooronline.ir در استان‌های سراسر کشور نمایندگی فعال می‌پذیرد.

نوبت دوم
آگهی مزایده عمومی واگذاری امتیاز بهره برداری از ۳ واحد تجاری و یک عرصه به مدت ۳ سال، متعلق به شهرداری ملارد

شهرداری ملارد در نظر دارد استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها و مجوز شماره ۱۷۲۱ / ص ش ۱۴۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ موضوع بند ۷ جلسه شماره ۲۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ شورای اسلامی شهر ملارد، مزایده عمومی واگذاری بهره برداری از ۳ واحد تجاری و یک عرصه به مدت ۳ سال، متعلق به شهرداری ملارد را به مدت ۳ سال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.
(۱) موضوع مزایده: واگذاری امتیاز بهره‌برداری از ۳ واحد تجاری و یک عرصه، متعلق به شهرداری ملارد
(۲) مدت واگذاری: ۳ سال شمسی.
(۳) مشخصات موضوع مزایده:

ردیف	موضوع	کاربری	مبلغ پایه کارشناسی (اجاره‌بها/ماهانه) سال اول (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی (اجاره‌بها/ماهانه) دوم (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی (جمع اجاره‌بها) (۳ سال) (ریال)	۵٪ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	واحد تجاری پارک ملت	کافی شاپ	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۲,۲۰۰,۰۰۰
۲	واحد تجاری پارک ورزش	کافی شاپ	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۰۰۰,۰۰۰
۳	واحد تجاری روبروی سازمان سیما و منظر و فضای سبز ملارد	آزاد زیر نظر سازمان	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰

ردیف	موضوع	کاربری	مبلغ پایه کارشناسی (اجاره‌بها/ماهانه) سال اول (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی (اجاره‌بها/ماهانه) دوم (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی (جمع اجاره‌بها) (۳ سال) (ریال)	۵٪ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	عرصه جنب سی ان جی ملارد، ضلع جنوبی کاروانس	آزاد زیر نظر سازمان	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۰۰۰,۰۰۰

(۴) مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ ساعت ۱۴:۰۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می‌باشد.
(۵) مهلت قبول و بازگذاری پیشنهادات: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ ساعت ۱۴:۰۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می‌باشد.
(۶) سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق‌الذکر می‌باشد که می‌بایست به صورت یکی از روش‌های مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری و پیش‌نهادت: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ ساعت ۱۴:۰۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir (ص)، ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد.
(الف) رسید بانکی واریز وجه مذکور به حساب شماره ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳ سپرده شهرداری نزد بانک ملی شعبه ملارد کد ۳۶۱۶.
(ب) ضمانت‌نامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره ۰۱۱۶۶۸۵۴۲۸۰۰۳ نزد بانک ملی ایران شعبه ملارد کد ۳۶۱۶.
(۷) لازم بذکر است نفرات اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
(۸) لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.
(۹) لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
(۱۰) هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
(۱۱) زمان بازگشایی پیشنهادات: زمان بازگشایی پیشنهادات در ساعت ۱۴:۰۰ دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ در سالن جلسات ساختمان مرکزی شهرداری ملارد می‌باشد.

طرح چند منظوره اوماویا

سد، تونل انتقال آب و نیروگاه ۱۲۰ مگاواتی (در کشور سریلانکا)

طرح چند منظوره اوماویا در ۲۳۰ کیلومتری شرق کلمبو، پایتخت کشور سری لانکا واقع شده است. اجرای این پروژه ظرفیت آب مازاد رودخانه های اوماویا و ماهاتوتیلا اوپا را برای توسعه کشاورزی به منطقه کم آب در پایین دست استان UVA در این کشور منتقل خواهد کرد

اهداف:

- کمک به آبیاری ۵۰۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی
- انتقال ۱۴۵ میلیون مترمکعب آب
- تولید ۲۹۰ گیگاوات ساعت انرژی در سال

نیروگاه ۱۶۰۰ نیروگاه برقی نیروگاه بادی نیروگاه حرارتی ۲۲۰۰ مگاوات | ظرفیت موجود ۴۰۰۰ مگاوات | نیروگاه در حال احداث |

انقال آب ۱۵,۳ تونل آب بر ۳,۷ تونل پایاب ۳,۹ تونل کوتاه

سدها سد یوهولپولا ۶۳۴,۸۲۶ مترمکعب سد دایرآب ۹۷۰,۱۳۵ مترمکعب

شفت شفت فشارشکن ۱۴۱ متر شفت عمودی ۶۱۸ متر ارتفاع

خبر یک

۲۰ اسفند سال گذشته قرارداد فشار افزایی پارس جنوبی با چند مجموعه شبه دولتی به امضا رسید، قراردادی که بخشی از جزییاتی آن به درستی بیان نشد و همچنان نیز در هاله ای از ابهام قرار دارد.

به گزارش مهر، روزهای پایانی اسفند سال گذشته مهم‌ترین قرارداد حوزه نفت یعنی فشار افزایی پارس جنوبی به امضا رسید. قراردادی که به گفته وزیر نفت ۲۰ میلیارد دلار بار مالی دارد اما به گفته مسوولان وزارت نفت ۹۰۰ میلیارد درآمد عاید کشور می‌کند.

وزیر نفت مدعی شده بود این طرح می‌توانست هشت سال پیش آغاز شود اما انتظار برای ورود شرکت‌های خارجی به این طرح نتیجه بخش نبود و شیب بزرگترین میدان گازی مشترک جهان که به سمت قطر است موجب شد فرار گاز به سمت کشور رقیب روز به روز بیشتر شود. به گفته وزیر نفت طرح ملی فشار افزایی در پارس جنوبی از سال ۲۰۱۷ میلادی معطل و بلاکلیف بود، وزارت نفت در دولت جدید همتی اشاره به این طرح‌های کارشناسی تصمیم گرفته شد احداث واحد فشار افزایی در دریا باشد، این در حالی است که قطر هم چند ماه پیش به‌منظور توسعه و فشار افزایی در بخش قطری پارس جنوبی (گنبد شمالی) در دریا، با شرکت‌های خارجی قرارداد امضا کرد.

اوجی با اشاره به اینکه با ادامه برداشت از این میدان بدون اجرای طرح‌های فشار افزایی، شاهد افت فشار در این میدان خواهیم بود، ادامه می‌دهد اهمیت بهره‌برداری از این میدان مشترک آنجاست که ۹۳ درصد سوخت نیروگاه‌ها و صنایع گاز و بخش عمده‌ای از خوراک پتروشیمی‌ها از گاز این میدان تأمین می‌شود.

آنطور که اوجی گفته بود، سکوی فاز ۱۳ آلفا که کشتی بحرینی به آن برخورد کرده بود در اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ راه اندازی می‌شود و طی سه تا چهار سال آینده فشار افزایی در میدان مشترک پارس جنوبی به آغاز خواهد شد.

خبر یک

امروز که بیش از یک ماه از امضای این قرار داد با شرکت‌های داخلی می‌گذرد خوب است نگاهی به این قرارداد بباندازیم تا وضعیت آن مورد ارزیابی قرار گیرد.

درآمد ۹۰۰ میلیارد دلاری، از رؤیا تا واقعیت
۷۰ درصد گاز ایران از میدان مشترک پارس جنوبی برداشت می‌شود و ۴۵ درصد خوراک پالایشگاه‌های نفتی از تولیدات این میدان است و با راه‌اندازی سکوهای فشار افزایی در این میدان، تا ۷۰ سال برداشت گاز از پارس جنوبی ادامه پیدا می‌کند، اوجی هم با تأکید بر این موضوع اذعان کرد: ۵۰ درصد ذخایر گازی ایران در میدان مشترک پارس جنوبی واقع شده است، در دولت سیزدهم تحریم‌ها مانع رشد توسعه صنعت نفت و گاز نشده است و امسال در ۴۰ سال گذشته برای نخستین بار برای سه فصل پیاپی، شاهد رشد اقتصادی بالای ۲۰ درصد در بخش نفت و گاز بوده‌ایم.

البته موضع به همین جا ختم نمی‌شود چرا که محسن خجسته مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اینکه طرح ملی فشار افزایی، ۹۰ تریلیون فوت مکعب به برداشت گاز ۲ میلیارد بشکه افزایش برداشت میعانات گازی از پارس جنوبی می‌افزاید، گفت: این اقدام درآمد ۹۰۰ میلیارد دلاری برای کشور به‌دنبال خواهد داشت.خجسته‌مهر با تأکید بر اینکه این طرح از نظر گستردگی فنی و اجرایی و فناوری طرح بزرگی است و یک ظرفیت سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیارد دلاری را در اختیار پیمانکاران ایرانی قرار می‌دهد، گفت: نباید اقدام‌های خود را شرطی کنیم و باید بتوانیم بهترین و بزرگترین کارهای کشور را به نتیجه برسانیم.

روش تأمین مالی پروژه فشار افزایی همچنان در هاله‌ای از ابهام

اکنون گاز خام از میدان مشترک پارس جنوبی با ۳۸ سکوی تولیدی و پشتیبان برداشت می‌شود و قرارداد اجرایی طرح ملی فشار افزایی در پارس جنوبی با چهار پیمانکار اصلی به امضا رسید

انرژی

www.jomhoordaily.ir

www.jomhoorpress.ir

شنبه

● ۰۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ ● ۱۸ شوال ۱۴۴۵ ● ۲۷ آوریل ۲۰۲۴ ● سال ششم ● شماره ۱۵۴

امضای قرارداد فشار افزایی با ابهامات باقی مانده



و آنطور که وزیر نفت گفته بود، با ساخت ۲۸ سکو (۱۴ سکوی فشار افزا و ۱۴ سکوی پشتیبان در هفت منطقه تعیین شده) اجرا خواهد شد. پیمانکاران اصلی در اجرای طرح ملی فشار افزایی میدان مشترک پارس جنوبی، شرکت‌های پتروپارس، اویک، قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) و مپنا هستند و پیمانکار مهندسی مفهومی، پایه مقدماتی و پیشرفته یک شرکت مشاور ایرانی است.

اگرچه مسوولان صنعت نفت بهره برداری از سکوهای فشار افزایی را برنامه‌ای چهار ساله عنوان کرده‌اند اما هم اکنون برای اجرایی شدن آن چند ابهام وجود دارد اول آنکه شرکت ملی نفت ایران به عنوان متولی این پروژه چرا اطلاعات، آمار و ارقام روشنی را برای تأمین مالی این پروژه بیان نمی‌کند. حتی با وجود اینکه هزینه این پروژه را ۴۰ میلیارد دلار برآورد کرده‌اند اما مشخص نیست تأمین مالی این پروژه در چند مرحله و چگونه صورت خواهد گرفت و متولیان تأمین مالی کدام بانک‌ها و شرکت‌ها هستند؟ دیگر ابهامی که در رابطه با این قرارداد وجود دارد به درستی مشخص نشده است که سکو های فشار افزایی تماماً ساخت داخل است

معامله‌گران گاز از حالا نگران زمستان آینده اروپا شدند

کنفرانس «فلیم» گفت: رقابت میان اروپا و آسیا برای ال‌ان‌جی، به قوت خود باقی می‌ماند. واردات ال‌ان‌جی چین در سه ماهه اول نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۲۱ درصد افزایش یافته است و هم‌زمان، نشانه‌هایی از افزایش تقاضا از سوی بازارهایی در تایلند و مصر هم وجود دارد. مانند اروپا، بیشتر خرید ال‌ان‌جی در آسیا، در فصل گرمایش نیمکره شمالی انجام می‌شود.

سایر مسائلی که توسط معامله‌گران در این کنفرانس ذکر شد، شامل اختلالات احتمالی در آمریکا در طول فصل توفان در سال جاری و مشکلات در تأسیسات تولید بود. مختل شدن فعالیت تأسیسات فری پورت در گلف کاست آمریکا یا نروژ که اکنون بزرگترین تأمین‌کننده گاز اروپا است، قیمت‌های اروپایی را در دو سال گذشته افزایش داده است.

بر اساس گزارش بلومبرگ، گرگور پت، تحلیلگر ارشد در شرکت یونپیر در این باره گفت: مسئله آنچه که واقعا اتفاق می‌افتد، نیست بلکه آن چیزی است که افراد انتظار دارند اتفاق بیافتند. این مسئله، به نوبه خود باعث افزایش قیمت می‌شود.

گام بلند مناطق نفت‌خیز جنوب در بومی‌سازی تجهیزات

معادل سه برابر سال ۱۴۰۱ بوده است، گفت: مدیریت تدارکات و امور کالا طی امسال تأمین همه قطعات حیاتی و مهم را در دستور کار دارد تا ضمن کنترل موجودی انبارها از بروز مشکلاتی مانند کمبود تجهیزات و قطعات برای شرکت جلوگیری کند. سرپرست مدیریت تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با اشاره به اقدام‌های شاخص و قابل‌توجه این مدیریت طی پارسال تصریح کرد: اخذ موافقت مگرک درباره بخشودگی حق توقف کانتینر و کالای ورودی موقت در گمرک به ارزش بالغ بر ۱۲۷ میلیارد تومان، تخصصی و شناسایی تعداد قابل‌توجهی از اقلام راکد و مازاد پروژه‌ها همسو با ساماندهی وضع انبارهای کالای مناطق نفت‌خیز جنوب جهت استفاده در پروژه‌ها، انتقال موقت انبار لوله و لوله‌جداری اهواز به زمین ۱۷ هکتاری کریت‌کمپ، قرارداد خرید لوله‌های درزدار جریانی ۴۲ اینچ با شرکت لوله‌سازی اهواز به ارزش ۳۰۷ همت و احداث ۹ سوله به مساحت ۵ هزار متر مربع در انبارهای ناحیه کریت‌کمپ و مجموعه عملیات کالای آغاچاری از جمله اقدام‌های شاخص این مدیریت در سال ۱۴۰۲ بود.

در هر دو زمینه، وزارت نفت می‌تواند کمک شایانی به توسعه برق هسته‌ای کند. رادیوایزوتوپ‌ها به‌دلیل خواص خود نقش بارزی در صنعت ابزار دقیق و سنجش‌گرها دارند و به همین دلیل رادیومتریک و ابزار دقیق هسته‌ای یکی از مهم‌ترین زمینه‌های کاربرد فناوری هسته‌ای در صنعت نفت است. سازمان انرژی اتمی در این زمینه فعالیت موفق و بسیار پرمثری از سال‌های دور داشته و بسیاری از صنایع را از واردات این تجهیزات بی‌نیاز کرده است. چاه‌یمایی و اکتشاف مخازن نفت و گاز، ردیابی سیال یا مواد نشان‌دارشده با رادیوایزوتوپ‌ها و نشت‌یابی با رادیوایزوتوپ‌ها ازجمله نشت‌یابی خطوط لوله زیرزمینی نفت، ضخامت‌سنجی، تشخیص عیوب به روش رادیوگرافی، جریان‌سنج/غلظت‌سنج دوفازی، سطح‌سنج و ارتفاع‌سنج هسته‌ای نقطه‌ای و پیوسته مخازن به‌ویژه در سیالات دوعابیی و تشخیص سطوح مرزی، چگالی‌سنج هسته‌ای، چگالی – سطح‌سنج هسته‌ای، رسوب‌سنج هسته‌ای برای اندازه‌گیری آنلایین و غیرمخرب ضخامت رسوبات درون خطوط لوله، یازرسی برای تشخیص عیوب ساختاری یا عملکردی برج‌های فرایندی با گاما اسکن، تصویربرداری نوترونی از اجزای داخلی قطعات و درکل بسیاری از آزمون‌های غیرمخرب، از موارد در حال انجام در این حوزه است.

خبر

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

مشعل‌های گازی مجتمع‌های پتروشیمی جمع‌آوری می‌شوند

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به شتاب‌گیری روند جمع‌آوری گازهای همراه و مشعل در سال ۱۴۰۳، گفت: تا پایان امسال مشعل‌های گازی واحدهای پتروشیمی جمع‌آوری می‌شوند.

به گزارش شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مرتضی شاهمیرزایی در جریان سفر عملیاتی خود به عملویه با تأکید بر اینکه شرکت ملی صنایع پتروشیمی با جدیت بیشتری راهبردم جمع‌آوری گازهای مشعل را در دستور کار قرار داده است، بیان کرد: این شرکت متعهد شده است امسال بخشی از مشعل‌های گازی در واحدهای پتروشیمی جمع‌آوری شوند، همچنین بخش دیگری از مشعل‌های گازی که خوراک واحدهای پتروشیمی را تأمین می‌کنند، تا سه سال آینده مهار خواهند شد.

وی با تأکید بر نقش سوپاپ اطمینان بودن مشعل‌های گازی افزود: فرآیند واحدهای پتروشیمی به گونه‌ای است که مشعل‌ها در شرایط اضطرار و برای جلوگیری از وقوع حادثه روشن و در شرایط پایدار، مهار می‌شوند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه در سال جهش تولید، طرح‌ها و پروژه‌ها در صنعت پتروشیمی یکی پس از دیگری شکوفا می‌شود، تصریح کرد: خدانود این منابع پر برکت را برای ایرانیان به ودیعه گذاشته است و امسال شاهد بهره‌برداری از طرح‌های مختلف خواهیم بود.

شاهمیرزایی با اشاره به بهره‌برداری دو پروژه الفین و MEG

پتروشیمی بوشهر تا پایان امسال، تأکید کرد: امسال ۱۲ طرح از

طرح‌های پتروشیمی عملیاتی می‌شوند که افزون بر ایجاد اشتغال

و توسعه اقتصادی، در زمینه ارزآوری نیز نقش‌آفرین خواهند بود.

وی ضمن دعوت از سرمایه‌گذاران برای حضور در فعالیت‌های

مولد در بخش صنعت پتروشیمی، گفت: صنعت پتروشیمی با

ایجاد ارزش افزوده پایدار، پیشانی و شاگرد اول اقتصاد کشور

است.

شاهمیرزایی در جریان این سفر از مجتمع‌های پتروشیمی دنا،

پارس، فاز ۲ و واحد شیرین‌سازی بوشهر، طرح‌های پتروشیمی

مهر پتروکیمیا و توسعه لاوان بازدید کرد.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران بیان کرد؛

نقش برجسته صنعت نفت در تحقق رشد اقتصادی ۱۴۰۲

رئیس کمیسیون انرژی و محیط‌زیست اتاق بازرگانی تهران گفت: رشد اقتصادی سال ۱۴۰۲ بی‌شک موهون فعالیت‌های توسعه‌ای در رشد در صنایع نفت و گاز کشور است.

سعید تاجیک درباره موضوع رشد اقتصادی کشور در سال ۱۴۰۲ به خبرنگار شانا گفت: رشد اقتصادی سال ۱۴۰۲ بدون شک موهون صنایع نفت و گاز است، زیرا پارسال در بخش صادرات

غیرنفتی با مشکلاتی مواجه بودیم.

وی با بیان اینکه هدایت نقدینگی به‌سمت پروژه‌های نفت و گاز از طریق استفاده از سرمایه بانک‌ها می‌تواند آثار اقتصادی

مطلوبی برای کشور به همراه داشته باشد، افزود: بانک‌ها در تزریق نقدینگی در سال گذشته ضعیف عمل کردند و درواقع

بخش خصوصی در سال ۱۴۰۲ نتوانست از این تسهیلات استفاده کند. متعقدم بخش خصوصی را باید بیش از این وارد

میدان کرد، نه اینکه به‌نوعی فریز شد.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: امروز بحث سرمایه‌گذاری در نفت، گاز و به‌ویژه پتروشیمی باید جدی دنبال شود، زیرا توسعه این صنایع بدون سرمایه‌گذاری ممکن نیست.

محمود نجفی‌عرب، رئیس اتاق بازرگانی تهران ۲۸ فروردین‌ماه در نشست هیئت نمایندگان این اتاق گفته بود: طبق آمار ارائه‌شده

از سوی گمرک، ارزش صادرات نفتی کشور پارسال ۳۵٫۱ میلیارد

دلار بود که نسبت به سال پیش از آن (۱۴۰۱) ۸٫۶ درصد افزایش

یافته است.

در راستای اصلاح جریان مالی صنعت برق؛

برای دومین بار؛ تزریق ۵ هزار میلیارد ریال نقدینگی به بورس انرژی

مدیرعامل شرکت توانیر از تزریق دوباره ۵۰۰۰میلیارد ریال به بورس انرژی خبر داد.

به گزارش توانیر؛ مدیرعامل شرکت توانیر از تزریق دوباره ۵۰۰۰میلیارد ریال به بورس انرژی خبر داد و گفت: براساس قولی که داده شده بود ۵ هزار میلیارد ریال در روز اول اردیبهشت به بورس انرژی تزریق شده بود و اکنون در هفته دوم اردیبهشت نیز ۵۰۰۰ میلیارد ریال دوم نیز تزریق شد .

مصطفی رحبی منسهدی بابیان که این اقدام یکی از گام های تعریف شده برای توقف موتور بدهی در صنعت برق است، گفت

: پیش بینی می شود با تزریق این مبلغ و اعتبار باقی مانده در حساب های وکلای شرکت های توزیع در هفته گذشته، شاهد افزایش حجم معاملات در بورس انرژی برای هفته آتی باشیم. به گفته سخنگوی صنعت برق در هفته گذشته ارزش معاملات برق در بورس انرژی به ۱۲۱ میلیارد تومان رسید.

رحبی منسهدی ادامه داد: در همین راستا ۳۲ شرکت توزیع برق مورد نیاز خود را از بورس خریداری کردند.

وی گفت: همچنین در هفته گذشته سهم نیروگاه های خصوصی از برق عرضه شده در بورس انرژی ۴۶ درصد و سهم نیروگاه های دولتی ۵۴ درصد بوده است.

مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به عزم وزارت نیرو و شرکت توانیر از اجرای این طرح گفت : بر اساس رویه جدید مالی صنعت برق کشور، تمامی مبالغ واریزی به حساب مدیریت منابع صنعت برق به صورت منظم و به حساب شرکت‌های توزیع و همچنین حساب خرید برق شرکت‌های توزیع واریز خواهد شد و خوشبختانه شاهد رونق و افزایش حجم معاملات در بورس انرژی هستیم.

احتمال توقف صادرات ال‌ان‌جی روسیه در ۴ سال آینده

تحت سه سناریوی نه چندان خوش بینانه وزارت اقتصاد روسیه، صادرات گاز طبیعی مایع (ال‌ان‌جی) این کشور ممکن است در چهار سال آینده، متوقف شود.
وزارت اقتصاد روسیه که علنی نشده است، تولید ال‌ان‌جی روسیه ممکن است در فاصله سال ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۵، در ۳۸٫۶ میلیون تن ثابت بماند.طبق سندی که توسط رویترز مشاهده شده، سناریوی پایه که خوش بینانه ترین سناریو است، رشد تولید از ۳۳٫۳ میلیون تن در سال ۲۰۲۳، به ۵۶٫۶ میلیون تن در سال ۲۰۲۷ را پیش بینی کرده است.روسیه اعلام کرده است که با کارخانه های جدید واقع در منطقه آرکتیک، می‌خواهد ۲۰ درصد از بازار جهانی ال‌ان‌جی را در فاصله سال ۲۰۳۰ تا ۲۰۳۵ تأمین کند که در مقایسه با حدود هشت درصد فعلی، بالاتر است.

منتخبان کارگری عضو بنیاد ملی نخبگان می شوند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از عضویت کارگران منتخب جشنواره امتنان در بنیاد ملی نخبگان خبر داد و با بیان اینکه اقتدار امروز کشور مرهون مجاهدت کارگران است، گفت: بخشی از صنایع کشور در دوره‌های گذشته به تعطیلی کشیده شدند که با نگاه راهبردی دولت مردمی این واحدها احیا شد.

به گزارش ایسنا، سیدصورت مرتضوی در نشست هم‌اندیشی با منتخبان سی و پنجمین جشنواره امتنان کارگران نخبه، گروه‌های کار و واحدهای نمونه اظهار کرد: کار بستر استقلال یک کشور را فراهم می‌کند و کشور را به توسعه اقتصادی می‌رساند و کارگران در سال‌های پس از پیروزی انقلاب تاکنون پیشگام تولید و توسعه کشور بوده‌اند.

وی پیرو تأکید مقام معظم رهبری در دیدار با کارگران، اعلام کرد که تأمین امنیت شغلی کارگران را در اولویت برنامه‌های وزارت کار قرار می‌دهد.

به اعتقاد وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی امنیت شغلی با پایداری صنایع و واحدهای تولیدی ایجاد می‌شود و اهتمام و توان دولت در جهت تحقق این هدف است.

مرتضوی ضمن اشاره به معرفی منتخبین جامعه کار و تولید به بنیاد ملی نخبگان، اظهار کرد: ایجاد شبکه ارتباطی و انتقال تجربیات کارگران نمونه به نسل جوان باید با جدیت دنبال شود. برگزیدگان جشنواره امتنان، سفیران جمهوری اسلامی ایران در بخش تولید هستند و باید در حوزه انرژی، معادن، فولاد، پزشکی و کشاورزی راولیان پیشرفت جمهوری اسلامی ایران باشند.

وزیر کار همچنین تأکید کرد که در حوزه مسکن کارگری می‌توان از دانش نخبگان کارگری استفاده کرد.

وی با اشاره به نامگذاری شعار سال ۱۴۰۳ «خاطر نشان کرد: محوریت شعار سال به نقش مردم در رونق اقتصادی و جهش تولید تأکید دارد و رکن جهش تولید، کارگران و کارفرمایان هستند. ما توفیق خدمت به این قشر را سعادت می‌دانیم، چرا که اقتدار امروز کشور، مرهون مجاهدت کارگران کشور است.

بیانات مقام معظم رهبری حرف دل همه کارگران بود

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی با تأکید بر حفظ امنیت شغلی کارگران گفت: نقدیگی ها و سرمایه‌ها باید به سمت تولید هدایت شوند و بانک‌ها بخش تولید را در اولویت پرداخت تسهیلات و سرمایه‌گذاری خود قرار دهند. فتح الله بیات در گفت و گو با ایسنا، با تریبیک هفته کارگر و روز جهانی کارگر به تلاشگران عرصه کار و تولید، به کارآفرینان، کارفرمایان، تولید کنندگان و کسانی که در بخش کار و تولید سرمایه‌گذاری می‌کنند و دغدغه کار و تلاش را دارند خسته نباشید و خدا قوت گفت.

وی با اشاره به دیدار کارگران با مقام معظم رهبری درباره تأکید معظم له درباره تأمین امنیت شغلی کارگران گفت: روز گذشته با جمعیت بیش از ۲۰۰۰ نفری به خدمت حضرت آقا رسیدیم. مطالبی که ایشان عنوان فرمودند حرف دل همه کارگران بود. در تمام مصاحبه‌ها و سخنرانی‌ها، مهم‌ترین بحثی که بر آن تأکید می‌شود، امنیت شغلی نیروی کار است و کارگران با بحث امنیت شغلی دست و پنجه نرم می‌کنند.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی افزود: مقام معظم رهبری مشکلات و مسائل جامعه کارگری را به دقت رصد کردند و جامعه و جامعه ۴۰ میلیون نفری کارگران و خانواده‌هایشان را مورد اشاره قرار داده و گفتند اگر حال کارگران در کشور خوب باشد یعنی حال نصف جامعه خوب است. بیات با بیان اینکه باید فرمایشات سکاندار نظام جمهوری اسلامی را کسی که در رأس امور است، به منصفه ظهور برسد تا جامعه کارگری به عینۀ دستاورد اقدامات صورت گرفته را ببیند، خاطرنشان کرد: ما همه ساله خدمت مقام معظم رهبری می‌رویم و ایشان نکات مهمی را گوشزد می‌کنند و کمترین انتظار این است که تا سال آینده دیدار دیگر بسیاری از فرامین ایشان جنبه عملیاتی پیدا کرده و آن توجه ویژه شود.

وی تصریح کرد: بیش از ۳۰ سال از تصویب قانون کار و دادنامه ۱۷۹ دیوان عدالت می‌گذرد ولی می‌بینیم که کارگران قرارداد دائم ندارند و در کارهای با ماهیت مستمر قرارداد موقت بسته می‌شود.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی در پایان با بیان اینکه باید نقدیگی‌ها و سرمایه‌ها به سمت تولید هدایت شوند، اظهار کرد: بانک‌ها باید بخش تولید را در اولویت پرداخت تسهیلات و سرمایه‌گذاری خود قرار بدهند زیرا پایه و اساس استقلال و رشد اقتصادی هر کشور تولید است و اگر حرکت سرمایه‌ها به سمت تولید باشد، موجب شکوفایی و بهره‌وری اقتصادی می‌شود.

معاون وزیر ارتباطات خبر داد؛

اجرای طرح «ابر دولت» با سرمایه‌گذاری دولت و مشارکت بخش خصوصی

معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزیر ارتباطات در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی پیام از برنامه ریزی برای اجرای طرح «ابر دولت» در این مجموعه خبر داد و گفت: این طرح توسط سازمان فناوری اطلاعات با سرمایه‌گذاری دولت و مشارکت بخش خصوصی در مناطقی از جمله پایتخت اجرا می‌شود. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، علی اصغر انصاری معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از منطقه ویژه اقتصادی پیام بازدید کرد. انصاری در ابتدای این بازدید نشست با مدیران و معاونان منطقه ویژه اقتصادی پیام و نمایندگان شرکت‌های مرکز داده مستقر در منطقه داشت، عملکردهای مجموعه فراتر از تکالیف تعیین شده ابراز دانست و گفت: منطقه ویژه اقتصادی پیام، ظرفیت‌های بالقوه بسیاری دارد که باید تدبیر شود تا این ظرفیت‌ها هرچه سریعتر بافعل شود تا اثرات اقتصادی این توسعه بر اقتصاد کلان کل کشور اثرگذار باشد.

وی با بیان اینکه برنامه‌های منطقه پیام جزء اولویت‌های وزارت ارتباطات قرار دارد، افزود: یکی از این موارد ایجاد مراکز داده در منطقه پیام بعنوان یک قطب است چرا که استعداد لازم را بدلیل همجواری با تهران و همچنین زیرساخت‌های موجود در منطقه دارد. معاون وزیر ارتباطات همچنین از برنامه ریزی برای اجرای طرح «ابر دولت» در قطب مرکز داده پیام خبر داد و گفت: طرح ابردولت توسط سازمان فناوری اطلاعات با سرمایه‌گذاری دولت و مشارکت بخش خصوصی در مناطقی از جمله تهران اجرا می‌شود و علاوه بر آن قصد داریم که این طرح را در قطب مرکز داده پیام نیز پیاده سازی کنیم.

جهش تولید در گرو مشارکت مردم



نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: زمینه‌سازی برای حضور و مشارکت هرچه بیشتر مردم در تولید و صادرات، محقق‌کننده شعار سال و جهش تولید است.

ایرنا با اشاره به فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه مسوولان باید زمینه حضور و مشارکت مردم را در بخش‌های مختلف اقتصادی فراهم کنند، افزود: فرمایشات معظم له در راستای شعار سال و تحقق افزایش و جهش تولید است. وی بیان داشت: این مهم بدون استفاده کردن از ظرفیت‌های موجود محقق نمی‌شود و اگر در این مسیر موفق شویم به اشتغال پایدار دست خواهیم یافت.

بهرام یادآور شد: رهبر معظم انقلاب در سخنرانی دیروز خود در جمع کارگران، همچنین بر لزوم سوق یافتن اعتبارات بانکی به سمت تولید تأکید داشتند.

وی ادامه داد: اگر اعتبارات بانکی به سمت تولید نرفته و به سمت سپرده‌ها برود، نابودی تولید را به همراه خواهد داشت.

نایب رئیس اتاق ایران اظهارداشت: یکی از دغدغه‌های مهم امروز تولید، کمبود سرمایه در گردش است و بانک‌ها تمایلی ندارند به این بخش ورود کنند. این مساله سبب شد تا در پایان سال

گذشته حذف بسیاری از صنایع کوچک و حتی بزرگ را در کشور شاهد باشیم. بهرامن، همچنین مرزهای طولانی ایران با سایر کشورها را ظرفیتی ویژه برای کشور خواند و گفت: جریان مصرف نباید فقط محدود به ۸۵ میلیون ایرانی و در داخل کشور شود، بلکه باید از ظرفیت جمعیت ۴۰۰ تا ۷۰۰ میلیونی کشورهای اطراف و منطقه استفاده کرد.

وی معتقد است: همه این جریان‌ها به این نکته اساسی باز می‌گردد که باید محیط را برای امنیت سرمایه‌گذاری در کل زنجیره فراهم کنیم و در این راستا مجلس و به ویژه دولت بسیار تأثیرگذار هستند.

نایب رئیس اتاق ایران تأکید کرد: بزرگترین امتیاز کشور، همسایگان آن هستند که بازار مصرف خوبی می‌توانند برای کالاها و تولیدات ما باشند، اما باید یک نگاه و برنامه‌ریزی برای صادرات داشته و زیرساخت‌های آن را فراهم کنیم.

وی با یادآوری اینکه همه کشورهای همراهی دولت‌هایشان به بازارهای هدف جدید دست می‌یابند، به طور مثال به کشور ترکیه اشاره کرد که دولتمردان این کشور همواره با بازرگانان خود

به دیگر بازارها ورود می‌کنند؛ امری که به ندرت نزد مسوولان کشورمان شاهد آن هستیم و اگر به درستی عملیاتی و اجرایی شود مسیر را برای

دانشگاهیان آمریکا در حمایت از فلسطین؛

ینگه دنیا در گیر سرکوب اعتراضات ضد اسرائیلی

راه اندازی کردند.

هر دو گروه به این موضوع اعتراض دارند که کالج‌های آنها با سازمان‌های طرفدار اسرائیل و پروژه‌های تحقیقاتی مرتبط با تلاش‌های ضد فلسطینی ارتباط مالی دارند.

طبق گزارش‌های رسانه‌های تاکنون بیش از ۱۲ کمپ و چادر توسط دانشجویان معترض در محوطه چمن دانشگاه در موسسه فناوری ماساچوست در کمبریج برپا شده است. دانشجویان خشمگین اعلام کردند که این کالج، از بودجه مستقیم در وزارت دفاع (جنگ) اسرائیل برخوردار است.

دانشگاه اموری

جنبش دانشجویان علیه اسرائیل در آمریکا خیلی زود همه گیر شد. دانشجویان این دانشگاه نیز با برپا کردن چادر و تجمعات اعتراضی خواستار آتش بس فوری در غزه و عدم ماشین جنگی تل‌آویو توسط واشنگتن و کاخ سفید شدند.

اما رسانه‌ها گزارش دادند نیروی پلیس ایالت جورجیا از تفنگ‌های شوکر در سرکوب و اعمال خشونت علیه این دانشجویان استفاده کردند و معترضان را در محوطه دانشگاه اموری Emory University در آتلانتای ایالت جورجیا دستگیر کردند.

دانشگاه هاروارد

تعدادی از دانشجویان دانشگاه هاروارد نیز یک روز پس از ممنوعیت فعالیت گروه «کمیته همبستگی فلسطین» و چند روز پس از محدود شدن دسترسی دانشگاه به چمنزار، در محوطه هاروارد چادر اعتراضی برپا کردند.

دانشگاه براون

دانشگاه براون از قدیمی‌ترین دانشگاه‌های آمریکا در شهر پراویدنس ایالت رود آیلند است که دانشجویان آن در جنبش کنونی فعالیت موثر داشته و بیش از یک دوپین کمپ یا چادر اعتراضی در پارک پردیس دانشگاه، برپا کردند و از مسئولان دانشگاه خواستند تا شرکت‌های سازنده سلاح برای اسرائیل را تأمین مالی نکرده و با آن‌ها همکاری و فعالیت مشترک نداشته باشند.

دانشگاه میشیگان

دانشجویان معترض بیش از ۳۰ چادر در بخش مرکزی پردیس Ann Arbor دانشگاه میشیگان برپا کردند که پلیس در درگیری با دانشجویان تعداد زیادی از این خیمه‌ها را برچید و گروهی از دانشجویان را دستگیر کرد.

دانشگاه مینه سوتا

دانشگاه مینه‌سوتا در شهر مینیاپولیس در ایالت مینه‌سوتا آمریکا نیز عرصه کارزار پلیس و دانشجویان معترض بود. طبق گزارش‌های منتشره روز سه‌شنبه ۹ نفر از دانشجویان و معترضان ضد جنگ در دانشگاه مینه‌سوتا توسط پلیس و پس از برهم زدن کمپ اعتراضی آن‌ها، دستگیر شدند.

دانشگاه تگزاس

در جنوب آمریکا، گروه بزرگی از دانشجویان دانشگاه تگزاس روز چهارشنبه در شهر آستین، بخشی از محوطه چمنزار را اختصاص به برپایی چادر اعتراضی به جنگ اسرائیل علیه فلسطین دادند که با حمله پلیس تعدادی از دانشجویان دستگیر و چادر آنها برچیده شد. دانشگاه تگزاس در دالاس نیز دو شب قبل شاهد اقدام مشابه دانشجویان خشمگین بود.

دانشگاه برکلی

در ساحل غربی آمریکا دانشجویان دانشگاه برکلی در کالیفرنیا خیمه زدند و از مسئولان این دانشگاه خواستند تا از ارائه کمک مالی غیرمستقیم به اسرائیل اجتناب کنند و در عین حال یک برنامه مطالعات فلسطینی در این دانشگاه راه‌اندازی کنند.

دانشگاه کالیفرنیا جنوبی

در دانشگاه کالیفرنیا جنوبی در لس‌آنجلس، برخی از معترضان قبل از اینکه توسط نیروهای پلیس محلی دستگیر شوند، اقدام به برپایی چادر فلسطین کردند که تعدادی از دانشجویان برای حمایت از این اقدام در اطراف این چادر تجمع کردند.

دانشگاه پلی تکنیک هومبولت

تعدادی از دانشجویان دانشگاه پلی تکنیک ایالتی کالیفرنیا در شهر هومبولت به همراه گروه دیگری از معترضان دوشنبه شب پس از اشغال یک ساختمان این دانشگاه، با برخورد پلیس روبه رو شدند و پس از آن بود که اعلام شد محوطه دانشگاه تا پنجشنبه ممنوع ورود است و برخی کلاس‌ها نیز از حضوری به آنلاین تغییر شکل داده شد.

مریم ضیایی گردآورنده



جنبش دانشجویی در حمایت از فلسطین در سراسر آمریکا شدت گرفته و به چند کشور دیگر سرایت کرده و تاکنون صدها دانشجو توسط پلیس دستگیر شده‌اند.

به گزارش روزنامه جمهور، دانشجویان در این کشورها همواره از گروه‌های پیش‌تاز حامی فلسطین بوده‌اند اما حملات وحشیانه و گسترده نظامیان صهیونیست علیه مردم بی‌دفاع فلسطین در بیش از ۲۰۰ روز گذشته و شهادت و مجروح شدن هزاران فلسطینی بی‌گناه، سبب شدت گرفتن موج اعتراضات در میان گروه‌های مختلف دانشجویی در دانشگاه‌های سراسر آمریکا و برخی کشورهای اروپایی شده است. اکنون موجی سریع از اعتراضات که یادآور جنبش ضد جنگ ویتنام است، دانشگاه‌های سراسر ایالات متحده را در پاسخ به جنگ اسرائیل علیه غزه فرا گرفته است که منجر به دستگیری صدها نفر و آنلاین شدن تعداد زیادی از کلاس‌ها شده است، موجی که به دانشگاه‌های اروپا نیز رسیده و آن را تجربه کرده‌اند.

دانشگاه کلمبیا

حمله پلیس به دانشجویان و بازداشت آنها در دانشگاه کلمبیا آمریکا اعتراضات ضد اسرائیلی را در آمریکا دوباره شعله ور ساخت. دانشگاه کلمبیا یک دانشگاه خصوصی در شهر نیویورک است و درگیری میان دانشجویان و پلیس پس از آن صورت گرفت که برخی مقام‌های این دانشگاه از پلیس خواستند، کمپ اعتراضی دانشجویان علیه اسرائیل را جمع کند.

قبل از این درگیری‌ها، دانشجویان این دانشگاه از مسئولان دانشگاه خواستند تا روابط خود را با شرکت‌ها و موسسات اسرائیلی قطع کنند. این گروه از دانشجویان اوایل روز چهارشنبه گذشته اقدام به برپایی چادرهایی در یکی از محوطه‌های چمن‌های دانشگاه نموده و پس از آن در همبستگی با فلسطین فریادهای اعتراضی بلند و کرده شعار ما حماس هستیم را می‌دادند.

با ادامه تنش در کلمبیا و ترس برخی از دانشجویان از پا گذاشتن در محوطه دانشگاه و دستگیری توسط پلیس، مسئولان این دانشگاه اعلام کردند که دانشگاه تا پایان ترم به یادگیری ترکیبی روی خواهد آورد، به این معنی که برخی از کلاس‌ها آنلاین خواهند شد.

اگرچه، کلمبیا جدیدترین دانشگاهی است که شاهد تظاهرات ضدصهیونیستی در آمریکا است اما این دانشگاه، بیشتر نیز سوابق اعتراض داشته است؛ به ویژه در سال ۱۹۶۸ زمانی که صدها دانشجو خشمگین از نژادپرستی و جنگ ویتنام، پنج ساختمان دانشگاه را اشغال کردند.

دانشگاه بیل

دانشگاه بیل یک دانشگاه خصوصی درشهر نیوهیون، ایالت کانکتیکت آمریکا است که طبق گزارش‌های رسانه‌ای، پلیس این شهر بامداد روز دوشنبه تعداد ۶۰ نفر از جمله ۴۷ دانشجو را دستگیر کرده است.

بازداشت دانشجویان در بیش از یک هفته اخیر، پس از آن صورت گرفت که گروهی از دانشجویان فارغ التحصیل انصباب غذا کردند تا از یکی از مدارس و کالج‌های مشهور وابسته به دانشگاه یعنی «آیوی لیگ» بخواهند که از همکاری با شرکت‌های مسلح وابسته به اسرائیل صرف نظر کند.

گروه دانشجویی انصباب کنندگان «گرسنگی برای فلسطین» با ارسال نامه‌ای به «سالی» مدیر دانشگاه، «بیل» را به «همدستی نسل‌کشی» در غزه متهم کرده و از او خواسته است که آشکارا به سرمایه‌گذاری دانشگاه در شرکت‌های تسلیحاتی وابسته به اسرائیل پایان دهد.

دانشگاه نیویورک

پلیس نیویورک در گزارشی اعلام کرد که تعداد ۱۳۳ معترض علیه اسرائیل را در اواخر روز دوشنبه پس از تظاهراتی در دانشگاه نیویورک در میدان مقالین دانشگاه بازرگانی این دانشگاه، بازداشت شدند.

سخنگوی دانشگاه نیویورک به رسانه‌ها گفت این تظاهرات بدون اطلاع قبلی یا کسب مجوز از مراجع مرتبط برگزار شده است.

ماساچوست

ایالت ماساچوست، در شرق آمریکا به دلیل وجود موسسات آکادمیک و دانشگاهی شهرت گرفته اما بوستون مرکز این ایالت نیز در یک هفته اخیر شاهد برپایی چندین اردوگاه اعتراضی ضد جنگ ظالمانه اسرائیل علیه فلسطین بوده است.

دانشجویان کالج «امرسون» چادراهایی را در نزدیکی ساختمان‌های دانشگاهی در مرکز شهر بوستون برپا کردند. گروهی از دانشجویان دانشگاه تافتس نیز در این شهر یک کمپ چادری در پردیس «مدفورد»

سیاتل صدها دانش‌آموز دبیرستانی و دانشجو در شهر سیاتل ایالت واشنگتن روز سه شنبه در اعتراض به تهاجم اسرائیل علیه غزه تظاهرات کردند.

سایر دانشگاه‌های آمریکا

تعداد زیاد دیگری از دانشگاه‌های آمریکا همچنان در حال پیوستن به خیزش عظیم دانشجویان این کشور علیه جنایات اسرائیل هستند، طبق گزارش‌های منتشره رسانه‌های مختلف تا صبح جمعه محوطه دانشگاه نورت وسترن در ایوانستون ایلینوی و همچنین دانشگاه جورج واشنگتن شاهد اردو زدن دانشجویان معترض بوده است.

دانشجویان جورج واشنگتن با انتشار تصاویر اردو زدن خود در محوطه این دانشگاه در شبکه‌های مجازی اعلام کردند که قصد ندارند به این زودی چادرهای حمایت از فلسطین را جمع کنند.

دانشگاه‌های خارج از آمریکا

پس اوج گرفتن جنبش ضد اسرائیلی در دانشگاه‌های آمریکا، گردهمایی دانشجویان حامی فلسطین در کالج Sciences Po Paris در فرانسه برگزار شد. این دانشگاه با دانشگاه کلمبیا آمریکا فعالیت مشترک آموزشی دارد.

دانشجویان معترض فرانسوی خواستار قطع رابطه و همکاری این دانشگاه با دانشگاه‌ها و شرکت‌های درگیر در جنگ اسرائیل علیه غزه شدند.

دانشجویان فرانسوی پیشتر نیز تحت رهبری دانشجویان دانشگاه سوربون در پاریس مرکز این کشور تظاهرات اعتراض‌آمیز گسترده‌ای را علیه اسرائیل به راه انداختند و از دولت ماکرون خواستند تا از اسرائیل در جنگ غزه حمایت نکند و مسئولیت حمایت آشکار از فلسطینی‌ها را برعهده گیرد.

دانشگاه سیدنی استرالی

تعدادی از دانشجویان دانشگاه سیدنی استرالی نیز در یک فراخوانی از تمامی دانشجویان این دانشگاه خواستند تا در یک اردوی دانشجویی برای متوقف ساختن نقشه‌ای از این دانشگاه با دانشگاه‌ها و سازندگان تسلیحات اسرائیلی شرکت کنند.

دولت و کنگره آمریکا به رغم مخالفت شدید افکار عمومی خود، در ادوار مختلف به ویژه در روزهای اخیر حمایت‌های گسترده‌ای از جنگ و تجاوز اسرائیل علیه فلسطین کرده‌اند.

دولت آمریکا روز پنجشنبه ۳۰ فوروردین، قطعنامه درخواست عضویت کامل کشور فلسطینی در سازمان ملل متحد را وتو کرد. وتوی این قطعنامه از سوی آمریکا در حالی صورت گرفت که فرانسه، چین و روسیه، سه عضو دائم شورای امنیت و همچنین دو متحد آمریکا یعنی ژاپن و کره جنوبی به پیش‌نویس این قطعنامه رای مثبت داده بودند.

همچنین مجلس سنای آمریکا بتازگی یک بسته کلان حمایت مالی از اسرائیل را شامل ۱۷ میلیارد دلار به تصویب رساند که ۴ میلیارد دلار آن صرف تکمیل سیستم‌های دفاع موشکی اسرائیل خواهد شد.

پس از این اقدامات بود شعله‌های خشم دانشجویان آمریکایی علیه حامیان اسرائیل از جمله در دانشگاه‌های این کشور بالا گرفت.

خبرگزاری آمریکایی از دانشگاه‌های آمریکا که در جنبش دانشجویی ضد اسرائیل در روزهای اخیر شرکت داشته‌اند منتشر کرده که این نقشه همچنان در حال تکمیل است.

اکنون امواج خروشان اعتراض دانشجویان علیه اسرائیل تقریباً به سراسر آمریکا سرایت کرده است و تظاهرات دانشجویان طرفدار فلسطین به عنوان مهم‌ترین جنبش ضد اسرائیلی تاریخ آمریکا در دهها دانشگاه آمریکا و اروپا با قدرت خواستار پایان یافتن جنگ در غزه، آتش بس و عدم حمایت حاکمان کاخ سفید از صهیونیست‌ها علیه فلسطینیان شده است. این درحالی است که برخی از نمایندگان رسانه‌ها و ناظران بین‌الملل پیش‌بینی کردند که چادرهای اعتراضی دانشجویان در روزهای آتی بخش‌های بیشتری از آمریکا و اروپا را فرا می‌گیرد.

نمایندگان رسانه‌های مختلف گزارش دادند که اعتراضات تحت رهبری دانشجویان آمریکایی و اروپایی، عمدتاً مسالمت‌آمیز و شعارهای آنها فقط حاوی پیام «فلسطین را آزاد کنید» بوده، اما معترضان با واکنش گسترده از سوی مقام‌های آمریکایی و اسرائیلی از جمله اتهامات یهودی ستیزی رویه‌رو شده و به همین دلیل مورد حمله و سرکوب نیروهای پلیس قرار گرفته‌اند.

طبق گزارش رسانه‌های آمریکایی تاکنون صدها دانشجو به دلیل حمایت از فلسطین و شرکت در چادر زدن علیه اسرائیل در دانشگاه‌های مختلف آمریکا دستگیر شده‌اند.

«ودی آرمور» استاد حقوق در دانشگاه در این زمینه در گفت‌وگویی رسانه‌ای تأکید کرده که مقام‌های آمریکایی و اسرائیلی به منظور جلوگیری از گسترش اعتراضات دانشجویی از ادعاهای یهودستیزی برای خاموش کردن و سرکوب دانشجویان استفاده خواهند کرد و اعمال خشونت و قلع و قمع معترضان نیز همزمان تشدید خواهد یافت.

معاون اول رئیس جمهور:

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی باید به موتور پیشران اقتصاد تبدیل شوند



معاون اول رئیس جمهور گفت: مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی باید به موتور پیشران اقتصادی کشور تبدیل شوند. به گزارش خبرگزاری مهر، محمد مخبر در ارتباط ویدئو کنفرانسی با همایش ملی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی سراسر کشور که در مشهد مقدس برگزار می‌شود، با تأکید بر اینکه مسائل اقتصادی را باید با مشارکت و حضور مردم حل کنیم، تصریح کرد: نامگذاری سال جاری با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم حاصل تجربه بیش از ۴۰ سال جمهوری اسلامی ایران است که بدون فعال کردن منابع، خلاقیت و مدیریت مردم مشکلات اقتصادی به صورت مطلوب حل نمی‌شود.

معاون اول رئیس جمهور افزود: مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی از فرصت‌های خوب تحقق شعار سال هستند و این مناطق با فلسفه و هدف تشویق سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، کنار گذاشتن دیوان سالاری، توسعه صادرات و آوردن مردم از سرزمین اصلی به این مناطق و فعالیت اقتصادی مؤثر شکل گرفته است.

مخبر با تأکید بر اینکه باید کاستی‌های چند دهه گذشته در توجه به اهداف و فلسفه تشکیل مناطق آزاد در دولت سیزدهم جبران شود، تصریح کرد:

توجه به مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی اولویت اساسی دولت است که ظرفیت‌های این مناطق و

کشورهای منطقه و همسو است که تفاهنامه‌ها و قراردادهای بسیار خوبی امضا شده و تمامی این فرصت‌ها باید در مناطق آزاد پیاده سازی شوند.

معاون اول رئیس جمهور در ادامه وجود نیروهای جوان و تحصیل کرده، شرکت‌های دانش بنیان، ظرفیت‌های معدنی و اقتصاد دریا محور را از مهم‌ترین زمینه‌های فعالیت و برنامه‌ریزی مناطق آزاد توصیف و تصریح کرد: باید کمبودهای کشور به ویژه در زمینه تولید، در مناطق آزاد جبران شود.

معاون اول رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود با اشاره به مشکلات کشور در زمان روی کار آمدن دولت

سیزدهم گفت: گام‌های بسیار بلندی توسط دولت، مردم و فعالین اقتصادی در طول دو سال گذشته برای حل مشکلات کشور برداشته شد.

وی افزود: زمانیکه در یک کشور با کوچک‌ترین مساله روبرو می‌شوند تمام بخش‌ها و دولت آنان بسیج می‌شوند اما جمهوری اسلامی ایران به نقطه‌ای رسیده که زمانیکه رژیم غاصب صهیونیستی به عنوان نماد سلطه توسط کشور ما مورد اصابت قرار می‌گیرد، رئیس جمهور و دولت و مردم به کارهای عادی خود می‌پردازند و کشور در شرایط آرام مسیر خود را ادامه می‌دهد.

وی خاطرنشان کرد: زمانی مقام

حضور ۲۰ کشور آفریقایی در اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا

اجلاس از مقامات آفریقایی برای شرکت در این رویداد دعوت شده است.

وی با اشاره به دعوت از وزرای اقتصادی و تجاری آفریقایی در این همایش، گفت: تفاهنامه‌های خوبی فی مابین ایران و کشورهای آفریقایی امضا خواهد شد و هم‌زمانی این همایش با ایران اکسیو شناخت آنها را از ظرفیت‌های ایران افزایش خواهد داد و این موضوع توسعه سریع‌تری به روابط تجاری ایران با این کشورها خواهد داد و آن را تسهیل کند.

باغبان استقبال از اجلاس ایران و آفریقا را قابل قبول توصیف کرد و گفت: بیش از ۲۰ کشور آفریقایی در این اجلاس حضور پیدا خواهند کرد و به نظر می‌رسد که تعداد شرکت‌کنندگان از ۲۰۲۴ آفریقا در اکسیو ۲۰۲۴ افزایش پیدا خواهند کرد.

وی ادامه داد: برنامه‌های اولیه اجلاس مشخص شده این برنامه‌ها از جنس دیدار با مقامات و مذاکره با تجار و شرکت‌های بزرگ و توانمند است همچنین بازدیدها و تورهای صنعتی نیز پیش‌بینی شده است.

وی با بیان اینکه باید فصل تازه‌ای از تعاملات تجاری با آفریقا باز شود، تصریح کرد: تجار چندان با ظرفیت‌های تجاری قاره آفریقا آشنا نیستند، هرچند برخی شرکت‌های ایرانی سال‌های سال است که در آنجا فعالیت دارند. اما ارقام تجار با کشورهای آفریقایی با توجه به ظرفیت‌های تجاری ایران قابل قبول نیست و ظرفیت تجاری ایران قابلیت رشد چندین برابری را دارد. به بیان دیگر پتانسیل‌های دوجانبه و چند جانبه‌ای تجاری بین ایران و کشورهای آفریقایی وجود دارد.

مدیر کل دفتر آفریقا سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه در سال‌های اخیر شناخت بهتری از فرصت‌های قاره آفریقا ایجاد شده، افزود: هیئت‌های تجاری آفریقایی رفت‌وآمدهای خود را به ایران افزایش داده‌اند. در ایران اکسیو ۲۰۲۳ از ۱۷ کشور آفریقایی هیئت تجاری داشتیم و به نظر می‌رسد که در سال جاری این تعداد افزایش پیدا خواهد کرد.

به گفته این مقام مسئول: هم‌زمان با اکسیو ۲۰۲۴ رویداد اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا برگزار خواهد شد که در این

دیر کل مجمع کارآفرینان ایران:

سیاست‌های صنعتی باید تعیین تکلیف شود

به سمت تولید برود، اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب دلسوزانه و پدانه موضوع تسهیلات بانکی را عنوان می‌کنند، که باید مورد توجه قرار گیرد.

غزنوی به اشاره به اینکه تامین سرمایه در گردش و سپس سرمایه ثابت، نخستین و مهم‌ترین مساله برای تحقق جهش تولید است، اظهار داشت: به عنوان مثال در موضوع فرزندآوری و ازدواج با توجه به اهمیت رشد جمعیت، تسهیلات تکلیفی یک‌هزار و ۳۰۰ همتی در نظر گرفته شده است، از این رو ضروری است در رابطه با جهش تولید و تحقق فرمایشات رهبر انقلاب تسهیلات تکلیفی تعیین شده و با لایحه و طرحی تنظیم شود.

وی یادآور شد: کارآفرینان و صنعتگران در مراجعه به بانک‌ها با دو موضوع مواجه می‌شوند: نخست اینکه اولویت قانونی برای بانک‌ها تسهیلات تکلیفی است، اما تسهیلاتی برای صنایع در نظر گرفته نشده است و دوم اینکه سایر منابع بانکی را شرکت‌های شبه دولتی در اختیار می‌گیرند.

مدیرکل مجمع کارآفرینان ایران تصریح کرد: اگر منابع و اعتبارات بانک‌ها نیز در این زمینه کم باشد، باید نسبت به افزایش سرمایه و دارایی بانک‌ها از طریق مشارکت مردم اقدام شود و مردم نیز حتماً استقبال خواهند کرد.

غزنوی همچنین به سیاست‌های کلی تامین اجتماعی مورد اشاره در

مدیر کل دفتر آفریقا سازمان توسعه تجارت ایران ضمن تأکید بر آغاز فصل جدیدی از تعاملات تجاری بین ایران با قاره آفریقا، از حضور ۲۰ کشور آفریقایی در اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا خبر داد.

لیلا باغبان در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه بیشترین میزان تجارت خارجی بین ایران و آفریقا در سال ۱۴۰۱ اتفاق افتاد، گفت: تجارت خارجی با آفریقا به حدود ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسید؛ اما این عدد در مقایسه با تجارت کشورهای دیگر با قاره آفریقا قابل توجه نیست از این‌رو سازمان توسعه تجارت ایران برای تصاحب سهم بیشتر از بازار این قاره برنامه‌ریزی‌هایی را در نظر گرفته است.

به گفته این مقام مسئول آمار تجارت با آفریقا بیشتر از عده‌های اعلامی است، اما به دلیل محدودیت‌های ناشی از اعمال تحریم‌ها، صادرات مستقیم به این کشورها نداریم و محصولات ایرانی از طریق کشور دوم مانند امارات، ترکیه، قطر و عمان به کشورها صادر می‌شود.

مدیرکل مجمع کارآفرینان ایران خواستار تعیین تکلیف هرچه سریع‌تر سیاست‌های صنعتی کشور به منظور جلب و جذب هرچه بیشتر مشارکت مردم و تحقق جهش تولید شد.

حمیدرضا غزنوی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به سخنان روز گذشته رهبر معظم انقلاب در جمع کارگران افزود: هر یک از افراد جامعه توانمندی‌هایی دارند، اما در فضای سردرگم نمی‌دانند باید چه کار کنند. باید زنجیره‌های ارزشی در زمینه تولید را بیش از پیش مورد توجه قرار دهیم تا مشارکت مردم در این رابطه افزایش یابد.

وی عنوان کرد: باید سیاست‌های صنعتی را هرچه زودتر تعیین تکلیف کنیم تا مسیر رشد و توسعه زنجیره‌های ارزش مشخص شود. غزنوی بر لزوم توجه هرچه بیشتر به شرکت‌های بزرگ و پیشران کشور تأکید کرد و گفت: اگر این شرکت‌ها در کانون توجهات قرار گرفته و امتیازات ویژه‌ای برای آنها در نظر گرفته شود، شرکت‌های متوسط، کوچک و حتی خرد می‌توانند در زنجیره ارزش قرار گیرند.

بی‌تصريح کرد: اگر برنامه‌ریزی صنعتی نداشته باشیم، مردم در پی‌برنامگی نمی‌توانند مشارکت در جهش تولید کنند و به سمت هدررفت منابع مالی یا در نهایت برنامه‌های خود اشتغالی می‌رویم.

سهم اندک بخش تولید از اعتبارات بانکی

مدیرکل مجمع کارآفرینان ایران همچنین با اشاره به فراز دیگری از سخنان روز گذشته انقلاب و تأکید بر اینکه اعتبارات بانکی باید

مدیرکل دفتر سبزی و صیفی وزارت جهاد کشاورزی گفت: در حال حاضر پیاز مورد نیاز کشور از مناطق جنوبی از جمله منطقه جنوب کرمان، سیستان و بلوچستان، فارس و ... تامین می‌شود و بارندگی‌های شدید در دهه سوم فروردین‌ماه موجب توقف برداشت پیاز به صورت مقطعی شده است.

حسین اصغری در گفت و گو با ایسنا، درباره چرایی افزایش قیمت پیاز گفت: در حال حاضر برخی از محصولات کشاورزی از مناطق جنوبی کشور از جمله منطقه جنوب کرمان، سیستان و بلوچستان، فارس و ... تامین می شود و بارندگی‌های شدید در دهه سوم فروردین‌ماه موجب توقف برداشت پیاز به صورت

موفقیت در کسب و کار

شما نمی‌توانید شرکت‌های عالی را بدون آدم‌های عالی بسازید!



دکتر پروانه صفایی مقدم
روانشناس بالینی

روزنامه جمهور: پیتر کاربنارا؛ نویسنده مطرح بی‌زیس ویک می‌نویسد: طی سالیان گذشته، تعدادی شرکت در گستره وسیعی از صنایع - از هواپیمایی گرفته تا فولاد، کامپیوتر و هتل - از خود پرسیده‌اند که چه چیزی برندگان آنها را از بازندگانشان، و استخدام‌های خوب را از بد متمایز می‌کند و همه به یک پاسخ رسیده‌اند:

آنچه آدم‌ها می‌دانند کم‌اهمیت‌تر است از اینکه آنها چه کسی هستند.

آنها معتقدند استخدام؛ موضوع پیدا کردن آدم‌های دارای تجربیات درست نیست، بلکه موضوع پیدا کردن آدم‌های با نگرش درست می‌باشد. این شرکت‌ها آدم‌ها را با معیار «نگرش، ذهنیت و رویکرد درست» استخدام کرده و سپس به آنها مهارت‌ها را می‌آموزند!

آنها در حقیقت اصل معنوی «تذکیه مقدم بر تعلیم است» را رعایت می‌کنند! هرب کیلپر؛ موسس و مدیر ارشد اجرایی سابق خطوط هواپیمایی جنوب غرب آمریکا می‌گوید: شما آدم‌ها را نه به خاطر مهارت‌ها، بلکه به خاطر نگرش و طرز فکرشان استخدام می‌کنید! چراکه همیشه می‌توانید مهارت‌ها را به آنها بیاموزید.

جالب اینجاست که خانم پرفسور کرول دوک؛ استاد دانشگاه استنفورد که تمامی مطالعات خود را به موضوع رابطه نگرش و کارایی اختصاص داده به این نتیجه می‌رسد که «نگرش، رویکرد و ذهنیت» درست در مقایسه با هوش و IQ، پیش‌بینی‌کننده بهتری برای موفقیت یک فرد است.

وارن بافت هم وقتی تأکید می‌کند برای استخدام یا شراکت سه معیار رستکاری، هوش و انرژی را در نظر داشته باشید و تأکید می‌کند اگر طرف شما اولین ویژگی را نداشته باشد، با دو تای بعدی شما را نایود خواهد کرد، دقیقاً دغدغه نگرش و طرز فکر را دارد و می‌داند کارمند، مدیر یا شریکی که باهوش است که باید طی یک سال بار صد ساله را ببرد، یا معتقد است کار مال آدم نیست، یا به محض برخورد با اولین مانع تسلیم می‌شود، یا معتقد است همه سرمایه‌دارها حریص و دزد هستند، یا... به محض رسیدن به پول و با دلسرد شدن از کسب پول، همه چیز را فراموش کرده و دیگر هیچ تعهدی به کارفرما و شریک خود ندارد و هر کاری می‌تواند علیه شرکت انجام می‌دهد.

بنابراین وقتی ادیسون؛ مالک ۱۰۹۳ حق اختراع که اولین لامپ را بعد از ده هزار بار شکست روشن کرد، می‌گفت: اختراع؛ یک درصد الهام است و نود و نه درصد عرق ریختن.

مایکل جردن؛ اسطوره بسکتبال می‌گفت: بیش از ۹۰۰۰ شوتم به خط رفت، تقریباً ۳۰۰ بازی را باختم، ۲۶ بار منتخب زدن شوت نهایی شدم و خطا کردم. من بارها و بارها در زندگی‌ام شکست خوردم و به همین خاطر است که پیروز شدم.

سخن آخر اینکه وقت آن رسیده که رویکرد شرکت‌ها در جذب منابع انسانی از لحاظ کردن صرف IQ و تخصص و سابقه کار به سوی سلامت نفس و دارا بودن نگرش و طرز فکر درست چرخش کند چراکه مهارت‌ها آموختنی هستند! و البته یکی از لوازم موفقیت شرکت‌ها در جمع کردن آدم‌های عالی، داشتن مدیران عالی با طرز فکر و نگرش عالی می‌باشد.

خبر

معاون وزیر حمل و نقل تاجیکستان:

علاقه‌مندی تاجیکستان برای سرمایه‌گذاری در چابهار

معاون وزیر حمل و نقل تاجیکستان بر علاقه‌مندی دولت این کشور برای سرمایه‌گذاری لجستیکی در بندر چابهار تأکید کرد.

به گزارش مانا، «شایسته مراد زاده» معاون وزیر حمل و نقل تاجیکستان در دیدار با «علی‌اکبر صفایی» معاون وزیر راه و شهرسازی بر علاقه مندی دولت این کشور برای سرمایه‌گذاری لجستیکی در بندر چابهار تأکید کرد.

معاون وزیر حمل و نقل تاجیکستان در این نشست افزود: روابط دو جانبه تجاری و اقتصادی بین تهران و دوشنبه در سطح خوبی قرار دارد.

وی با اشاره به سوابق تاریخی و فرهنگی مشترک بین ایران و تاجیکستان، اظهار داشت: در دو سال گذشته سطح روابط اقتصادی و جابه‌جایی کالا بین دو کشور رو به رشد بوده و افزایش یافته است.

مراد زاده همچنین از علاقه تاجیکستان برای ساخت محوطه لجستیکی در بندر چابهار خبر داد.

در این دیدار همچنین علی‌اکبر صفایی، معاون وزیر راه و شهرسازی ایران نیز با اشاره اهتمام دولت سیزدهم برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و بازرگانی با کشورهای همسایه به ویژه با کشورهای فارسی زبان، تأکید کرد: رویکرد تهران در توسعه همکاری‌های حمل‌ونقلی و ترانزیتی با کشورهای همسایه، منافع برد- برد و اشتراکی برای همه فعالان اقتصادی است.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه مطابق برنامه‌ریزی انجام شده و اهتمام وزیر راه و شهرسازی ایران برای اتصال بندر چابهار به راه‌آهن سراسری کشور در یک سال آینده، تأکید کرد: با حضور دولت هند و سرمایه‌گذاری یک شرکت هندی در بندر چابهار، علاوه بر ارتقای ظرفیت‌های زیرساختی و تجهیزاتی این بندر، عملکرد تخلیه و بارگیری بندر چابهار نیز به بیش از پنج میلیون تن افزایش یافته است.

صفایی با بیان اینکه آینده تجاری و بازرگانی بسیار خوبی در انتظار بندر چابهار است، افزود: هم اکنون کشتی‌های لاینر به صورت مستقیم از هند و چین در بندر شهید بهشتی چابهار پهلوگیری می‌کنند.

وی با استقبال از سرمایه‌گذاری زیرساختی دولت و شرکت‌های خصوصی مورد تأیید تاجیکستان در بندر چابهار برای ساخت محوطه لجستیکی در این بندر تأکید کرد: مدل اقتصادی و بازرگانی مد نظر دولت تاجیکستان، میزان و مدت قرارداد سرمایه‌گذاری این کشور در بندر اقیانوسی چابهار را تعیین خواهد کرد.

به گفته صفایی، سرمایه‌گذار تاجیکی این امکان را دارد با ساخت محوطه لجستیکی در بندر چابهار، از آن برای ترانزیت کالاهای کشورش و کالاهای سایر کشورها استفاده کند و از تسهیلات و تخفیفات ترانزیتی بندر چابهار بهره برد.



سخنان رهبری اشاره کرد و افزود: با نگاهی به دیگر کشورها مشاهده می‌کنیم بین پول پرداختی از سوی افراد جامعه در موضوع بیمه و دریافت خدمات تناسبی وجود دارد، اما خدمات تامین اجتماعی در کشور ما بسیار اندک است.

وی یادآور شد: در این زمینه یکی از اشکالات این است که بخش خصوصی سهمی در مدیریت تامین اجتماعی ندارد و با وجود اینکه کارفرمایان ۲۳ درصد و کارگران هفت درصد پرداختی در بیمه دارند، اما در مدیریت آن هیچ نقشی ندارند و چنانچه بخشی از مدیریت و دست بخش خصوصی بود شاهد کمبود خدمات تامین اجتماعی و هدررفت منابع نبودیم.

مقطعی شده است.

وی با بیان اینکه ایران یکی از معدود کشورهای دنیاست که به دلیل اقلیم خاص امکان تولید سبزی و صیفی در چهار فصل سال را دارد، گفت: البته هزینه تولید در فصول سرد بسیار بالاتر است.

مدیرکل دفتر سبزی و صیفی وزارت جهاد کشاورزی اضافه کرد: با توجه به برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی برای ارتقاء بهره‌وری و صرفه‌جویی در مصرف آب، کاهش سطح زیر کشت سبزی و صیفی و افزایش عملکرد در واحد سطح در اولویت اجرا قرار دارد.

بارندگی شدید موجب توقف برداشت مقطعی پیاز شد

دعای حقوقی



ایمان مشایخی‌فر

کارشناس و مشاور حقوقی

ایمان مشایخی‌فر در دادگاه

ایمان مشایخی‌فر در دادگاه

ایمان مشایخی‌فر در دادگاه

روزنامه‌ه‌جمهور: هنگامی که حقوق فردی از افراد جامعه مطابق قانون زیر پا گذاشته می‌شود و آن حقوق تضعیف می‌گردد، قانون از وی حمایت و فرد می‌تواند با مراجعه به مراجع مربوطه قانونی خواستار احقاق حق خود گردد.
در واقع فرد با تقدیم درخواست خود تحت عناوین مربوطه از مراجع ذیصلاح، قضات، کارکنان و اشخاصی که پاسدار حفظ و به جا آوردن قانون در جامعه می‌باشند می‌خواهد که قانون از او و حق تضعیف شده‌اش دفاع کند .
بهتر است افراد قبل از طرح شکایت در مراجع قانونی و ذیصلاح، بدانند که موضوع پرونده آنان در کدام دسته از دعای قرار می‌گردد.

آز آنجا که در رسیدگی به دعای، در کشورمان با ۲ دسته‌بندی حقوقی و کیفری روبرو هستیم باید بدانیم که هرکدام از دعای فوق مرتبط با چه موضوعات و مسائلی هستند و هرکدام توسط چه مراجعی مورد رسیدگی قرار می‌گیرند .

در صورتی که افراد به اشتباه دعای خود را در مراجعی که رسیدگی به آن نوع دعای، مرتبط با تخصص و یا به نحوی، مرجع رسیدگی‌کننده به آن دعای نباشند، مطرح استماع را در مقابل خواسته اشخاص صادر و به طرفین کنند، مرجع فوق دستور رد و یا اگر دعوا به علت وجود مواعی، قابلیت رسیدگی را نداشته باشد، دستور عدم استماع را در مقابل خواسته اشخاص صادر و به طرفین ابلاغ و اعلام می‌نماید، یعنی دادگاه بدون آنکه به خواسته و ماهیت دعوا وارد کند، اقدام به صدور این قرار می‌نماید که افراد می‌توانند پس از رفع مواعع موجود، مجدداً اقدام به طرح دعوا در محاکم بنمایند. این خود می‌تواند علیم‌رقم وارد کردن هزینه‌های مربوطه به افراد، هدر رفت زمان و طولانی‌تر شدن رسیدن به خواسته و حق مورد ادعا را برای اشخاص به همدن داشته باشد.

اما همانطور که از نام دعای حقوقی مشخص است، این دعای، به شکایاتی که ناظر به حفظ حقوق افراد حقیقی و حقوق و جبران خسارت به آنها در اثر نقض قوانین و یا امتناع از ایفای تعهداتی که در برابر یکدیگر متعهد هستند گفته می‌شود.

در این نوع دعای و با شکایات شخصی که مدعی تضعیف و یا خود را صاحب حقی می‌داند که توسط شخص دیگر نادیده گرفته شده است، با تقدیم درخواست خود تحت عنوان دادخواست به شعبه عمومی و حقوقی به مرجع مربوطه یعنی دادگاه عمومی و حقوقی دادگستری مراتب فوق را اعلام می‌دارد که تشریفات و نحوه رسیدگی به دعای مدنی در قانون آئین دادرسی مدنی ذکر گردیده است.

شخص مدعی؛ خواهان و شخصی که طرف دعای مدعی و مورد شکایت قرار می‌گیرد؛ خوانده نامیده می‌شود. آن چیزی که شخص خواهان نسبت به آن مدعی است، خواسته نامیده می‌شود.

صرف رسیدن ذی حق به حق و حقوق قانونی خود، یعنی رسیدن خواهان به حق و حقوق مورد ادعا، کفایت می‌کند، یعنی برای خاتمه پیدا کردن چنین نوع دعای، رسیدن صاحب حق به حق مورد مطالبه و اعلام رضایت و پس گرفتن شکایت شخص خواهان لازم و کافی می‌باشد .
چنانچه این نوع شکایات در فرم مخصوص که دادخواست نام دارد و متعاقباً به آن اشاره شد نوشته نشود به آن ترتیب اثر قانونی نخواهد شد.

ابتدا شخص با تعیین خواسته خود اقدام به ثبت دادخواست در دفتر خدمات قضایی می‌کنند و دادخواست با شماره پرونده‌ای تعیین شده، در یکی از شعب دادگاه‌های عمومی و حقوقی دادگستری ثبت می‌گردد و با تعیین وقت رسیدگی طرفین دعوی، یعنی همان خواهان و خوانده به جلسه رسیدگی دعوت می‌گردند و نسبت به موضوع مورد اختلاف خود در محضر دادگاه به ادای توضیحات می‌پردازند. قاضی شعبه باتوجه به دلایل و مدارک و مستندات و دفاعیات طرفین، اقدام به صدور رأی تحت عنوان رأی بدوی می‌نماید. چنانچه هرکدام از طرفین دعوی به رأی صادره بدوی معترض باشند می‌توانند با توجه به مهلت تعیین شده در متن رأی، اعتراض خود را مستند با تقدیم لایحه‌ای اعلام دارند. پس از آن پرونده به شعبه تجدیدنظرخواهی ارسال و درانتجا مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. چنانچه نیاز به دعوت نباشد از آن پرونده به شعبه تجدیدنظرخواهی ارسال و درانتجا اعتراض خود را مستند با تقدیم لایحه‌ای اعلام دارند. پس از آن پرونده به شعبه تجدیدنظرخواهی ارسال و درانتجا مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. چنانچه نیاز به دعوت نباشد از آن پرونده به شعبه تجدیدنظرخواهی ارسال و درانتجا مورد رسیدگی توسط دادگاه فوق بدون دعوت و حضور اصحاب دعوی صورت می‌پذیرد و رأی صادر می‌گردد که رأی فوق قطعی و غیرقابل اعتراض است و سپس از آن طی موعت مقرر، طرفین می‌توانند پرونده را برای اجرای احکام مدنی ارسال و در آنجا نسبت به اجرای حقوق و یا احقاق حق خود اقدام نمایند .

از جمله نام دیگر دعای حقوقی، دعای مدنی است که در تقسیم‌بندی قوانین کشور به دسته مالی و غیرمالی تقسیم می‌شود و هدف از طرح دعای حقوقی، حل اختلاف میان اشخاص و رسیدن هر فرد به حقوق خود می‌باشد .

به طور صریح و مختصر، دعای مثل مالکیت اموال منقول و غیرمنقول، حقوق افراد بر دارایی‌ها، اجاره املاک،رهن، مطالبه طلب، مباحث مرتبط با ارث، طلاق و حضانت از جمله دعای حقوقی می‌باشند .

خبر

ابرازنگرانی از سرکوب دانشجویان آمریکایی معترض نسل‌کشی صهیونیست‌ها

وزیر امور خارجه کشورمان نوشت: برخورد خشن پلیس و نیروهای امنیتی آمریکا با اساتید و دانشجویان معترض به نسل‌کشی و جنایات جنگی صهیونیست‌ها عمیقاً مورد نگرانی و انزجار افکار عمومی جهان است.

به گزارش مهر، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی در واکنش به حمله پلیس آمریکا به دانشجویان معترض نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی نوشت: سرکوب و برخورد خشن پلیس و نیروهای امنیتی آمریکا با اساتید و دانشجویان معترض به نسل‌کشی و جنایات جنگی رژیم اسرائیل در دانشگاه‌های مختلف این کشور، عمیقاً مورد نگرانی و انزجار افکار عمومی جهان است.

وی افزود: این سرکوب، در راستای تداوم حمایت و پشتیبانی تمام‌عیار واشتگتن از رژیم اسرائیل بوده و به روشنی گویای سیاست دوگانه و رفتار متناقض دولت آمریکا نسبت به آزادی بیان است.

وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: در پی نسل‌کشی دهها هزار تن از زنان و کودکان فلسطینی، یوزهه پس از کشف گورهای دسته جمعی بیماران و مجروحان و کادر درمانی در محیط بیمارستان ناصر در نوار غزه، موج جهانی انزجار از رژیم اسرائیل و حامیان آن غرقبال کتمان است.

شنبه

● ۰۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ ● ۱۸ شوال ۱۴۴۵ ● ۲۷ آوریل ۲۰۲۴

● سال ششم ● شماره ۱۵۴۰

خبر یک

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

رئیس‌جمهور ایران

سیاسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم رئیسی

www.jomhoordaily.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

www.jomhoopress.ir

ارز حج ۱۴۰۲ تأمین شد

رئیس سازمان حج و زیارت از واریز ارز مورد نیاز حج تمتع ۱۴۰۲ از سوی بانک مرکزی به حساب این سازمان خبر داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با اشاره به اینکه نزدیک به ۹۰۰ هزار نفر در نوبت تشریف به حج تمتع قرار دارند، اظهار کرد: در سال‌های اخیر تلاش شده است با کاهش تعداد خادمان و عوامل، زائران بیشتری به سرزمین وحی اعزام شوند.

او با بیان اینکه با گذشت نزدیک به دو دهه از نام‌نویسی حج، شماری از افرادی که ثبت‌نام کرده بودند بدون آنکه چشمشان به خانه خدا بیافتد از دنیا رفتند، افزود: درج پیش‌رو کمترین نرخ اعزام خادمان و عوامل را نسبت به تمام دوره‌های گذشته حج خواهیم داشت و با کاستن از تعداد خادمان، تعداد هفت کاروان به زائران خانه خدا افزوده شده است.

نواب همچنین تجدید نظر در برنامه‌های گذشته را با توجه به تحولات و شرایط روز را ضروری خواند و تأکید کرد: هدف ارائه خدمات بیشتر از سوی خادمان است.

او خطاب به حاضران گفت: زائرانی که سال‌ها در نوبت بوده‌اند اکنون مطالبه‌گر هستند، لازم است به مهمانان خانه خدا بیشتر سر بزینم و به آنها محبت کنیم؛ چرا که ائمه هم اینگونه بودند.

نواب ادامه داد: با تلاش دست‌اندرکاران حج و زیارت مبلغی با صرفه‌جویی و با به دلیل ارائه نشدن خدمات در کشور میزبان در حج گذشته بازگردانده شده است که به‌زودی به حساب حجاج واریز خواهد شد.

او بیان کرد: در کشور تصور بر این است که هزینه حج گران است در حالی‌که هزینه‌ها در خارج از کشور بر مبنای نرخ ارز خارجی محاسبه می‌شود.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با خوانش انگاره‌های چند



نظرسنجی در حج گفت: ارزیابی روحانیون در حج در دو مدل انجام می‌شود، یکی توسط رابطنین و دیگری هم از طریق نظرسنجی اینترنتی که از حجاج انجام می‌شود و در اعزام‌ها تأثیرگذار است.

به تلاش بانک مرکزی، ارز مورد نیاز حج وارد حساب سازمان حج و زیارت شد

سید عباس حسینی، رئیس سازمان حج و زیارت نیز با اشاره به شعارحج امسال «حج، قرآن محوری، همدلی و اقتدار امت اسلامی، دفاع از

فلسطین مظلوم» اظهار کرد: یکی از راهبردهای امام خمینی (ره) برای حمایت از ملت فلسطین، حج ابراهیمی و مراسم برائت از مشرکین بود و این راهبرد با توجه به شرایطی که درجهان اسلام حاکم است تا به امروز دنبال شده است.

او ادامه داد: درباره فعالیت‌ها و برنامه‌های اجرایی و فرهنگی تمام تلاش خود را به کار بسته‌ایم تا در این عملیات بزرگ که دربرگیرنده بیش از ۸۵ هزار نفر است عملکرد موفقی داشته باشیم. هرچند در این مسیر چالش‌های متعددی هم وجود دارد که از آن آگاه هستیم.

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: با تلاش بانک مرکزی و همکارانمان، ارز مورد نیاز حج وارد حساب این سازمان شده است و صدور ویزای زائران درحال پیگیری است.

او افزود: در حالی‌که با تلاش صورت گرفته هزینه ارزی حج نسبت به سال گذشته ۳۱۹ دلار کمتر است، تغییرات نرخ ارز و بلیت هواپیما موجب همپوشانی در هزینه‌ها شده است، اما در خدمات‌دهی در بخش‌های مختلف هیچ تغییری نسبت به سال‌های گذشته وجود ندارد و این موارد برای زائران باید تبیین شود.

حسینی خطاب به روحانیان کاروان‌ها گفت: ما با چالش‌های متعددی روبرو هستیم به عنوان مثال در منا و عرفات کمبود فضا داریم و لازم است پیش از سفر، این موارد برای زائران تبیین شود.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به وضعیت جسمی زائران و حضور افراد کهنسال در کاروان‌ها، توجه به این دسته از زائران را خواستار شد.

۱۰۰۷۲۱۱۰۲۱۰۳۱۰۲۶۰۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مورخ ۱۰ ساعت ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

۵- اصلی بخش املاک متقاضیان واقع در قریه آخازیر پلاک

۱۱۰ فرعی: خانم عادلہ پاشائیان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۷۵،۷۰ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

۶- اصلی بخش املاک متقاضیان واقع در قریه آخا پلاک

۱۷۴ فرعی: آقای حسام الدین محمدی فرزند بلال الدین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

۸۸ فرعی: آقای علیرضا عسل چی دیوا فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۸۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

۴۳ فرعی: خانم فائمه لاریجانی فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجویع با پلاک ۱۳ فرعی به مساحت ۱۲۱،۳۳ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۶ ساعت ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

۴۵ فرعی: آقای حسین افراسیاب فرزند منوچهر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۶،۹۳ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

۴۶ فرعی: آقای علی زارع فرزند محمدقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۰،۴۴ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹

۵۹ فرعی: آقای پرویز لارینی فرزند نصراله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۲۳۸،۰۵ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹

۵۲ فرعی: آقای عباس پورسعیدی فرزند علی گدا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۹۲،۵ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۴۱ فرعی: آقای جواد آریج فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۴۲ فرعی: آقای علی اکبر آریج فرزند نجف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغ کاربری زراعی و باغی به مساحت ۸۳۶،۱۶ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۴۳ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۴۴ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۴۵ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۴۶ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۴۷ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۴۸ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۴۹ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۰ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۱ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۲ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۳ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۴ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۵ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۶ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۷ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۸ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۵۹ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۰ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۱ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۲ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۳ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۴ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۵ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۶ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۷ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۸ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۶۹ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۵۷۰ فرعی: آقای جعفر آریج فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۲۵۷،۳۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

۷ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۸۵۷،۵۹ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۱/۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳ فرعی: آقای محمدرضا قلی زاده فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۹،۶۵ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰

نشخوار فکری، مسأله‌ای که می‌تواند جریان زندگی ما را مختل کند



زهرا احمدی
روانشناس بالین

روزنامه‌های جمهوری؛ شاید یکی از آشناترین مسائلی که امروزه همه ما به نحوی با آن دست و پنجه نرم می‌کنیم و گاهی باعث می‌شود عملکرد ما مختل شده و از ماشین زندگی عقب افتاده، درجا زده و موفق نشویم، درگیری‌های فکری مان باشد که به صورت علمی به آن نشخوار فکری می‌گویند.

وقتی در یک چرخه نشخوار فکری گیر می‌کنید، خارج شدن از آن دشوار است. نشخوار فکری تمایل به تحلیل مکرر و منفعلانه مشکلات و نگرانی‌هاست بدون آنکه اقدامی برای ایجاد تغییرات مثبت صورت

بگیرد. وقتی این افکار دائماً تکرار می‌شوند یا فقط روی جنبه‌های منفی متمرکز می‌شوند، بسیار مهم است که هر چه سریع‌تر آنها را متوقف کنید تا تشدید نشوند. متوقف کردن یک توپ زمانی که از سراسیمگی به پایین می‌غلطد بسیار آسان‌تر از زمانی است که سرعت گرفته، به همین صورت توقف اینگونه افکار نیز در ابتدای شکل‌گیری آسان‌تر است. نشخوار فکری یک اختلال روانی نیست بلکه با برخی از اختلالات روانی مانند اضطراب، افسردگی و وسواس فکری-عملی هم‌پند است. با این وجود در صورتی که به دفعات زیاد و با شدت بالا بروز کند می‌تواند سلامت روانی فرد را تحت تأثیر قرار دهد.

برخی از محرک‌های احتمالی افکار نشخوار کننده عبارتند از:
_تجربیات منفی در دوران کودکی یا نوجوانی
_قرار گرفتن در موقعیت‌های استرس‌زا
_رابطه ناموفق
_کمال‌گرایی
_عزت نفس پایین

_هوش هیجانی پایین
_منتظر دریافت اطلاعات درباره یک رویداد بالقوه در زندگی (مانند نتایج آزمایشات پزشکی یا تأیید وام) ماندن
_بروز یک حادثه یا اتفاق ناگوار
_نداشتن مهارت‌های ارتباطی و اجتماعی

اما راهکارهایی برای کنترل این مشکل وجود دارد که عبارتند از:
اهدافتان را تغییر دهید؛ بدانید هیچ چیزی و هیچ فردی در این دنیا کامل و بی‌نقص نیست. اینگونه شما از شر کمال‌گرایی راحت شده و افکار مزاحم سراغ‌تان نمی‌آید.
موقعی که ذهن‌تان مشغول شد سعی کنید حواس خود را پرت کنید. نقاشی بکشید، رنگ‌آمیزی کنید، یک فیلم تماشا کنید و...
سعی کنید در رابطه با آن افکار با فردی صحبت کنید مخصوصاً اگر آن فرد یک متخصص روانشناس باشد باعث می‌شود که شما به جز تخلیه احساسی و روانی، راه‌حل‌های مناسبی به دست آورید.

تعلیم و تربیت

تدریس مبتنی بر یاد دهی دانش آموز محور به طور مستقیم



سارا بهادری
دبیر آموزش و پرورش

روزنامه جمهوری؛ در نظام آموزشی، روش تدریس مجموعه تدابیر منظمی است که آموزگار برای راهنمایی و درستی جواب و به منظور دستیابی به هدف نهایی آموزشی با توجه به شرایط و امکانات، برنامه‌ریزی می‌کند. یکی از عناصر مهم تحقق اهداف آموزشی بررسی و در پیش گرفتن روش تدریس مناسب و سودمند است که برای دانش‌آموزان مفید باشد.

قلب الگوی تدریس، آموزش مستقیم است که برای دانش‌آموزان بسیار مؤثرتر خواهد بود. در این روش تدریس فعالانه آموزگار بر اساس قابلیت‌های دانش‌آموزان به طور مستقیم به آنها در خلال

تدریس یک مسأله علمی مسئولیت‌هایی می‌دهد البته لازم به ذکر است که آموزگار به طور تند و سخت‌گیرانه نباید از دانش‌آموزان در این روش تدریس انتقاد کند و جریان تدریس را به دانش‌آموزان می‌سپارد و کلاس را مدیریت می‌کند، آموزگار در این میان از بیان نظرات سازنده و راهنمایی‌های خود فروگذار نمی‌کند. به‌طور خلاصه محیط آموزش مستقیم محیطی است که توجه غالب بر یادگیری دارد و در آن دانش‌آموزان درصد بالایی از وقت خود را در انجام امور مربوط به وظایف درس صرف می‌کنند که یادگیری مطالب را برای آنان به مراتب آسان‌تر خواهد کرد. در این روش از تدریس، از تک‌محوری که آموزگار به تنهایی به آموزش می‌پردازد، پرهیز می‌شود و دانش‌آموزان به طور مستقل و نیز مستقیم به محیط علمی روبه‌رو خواهند شد. جریان مهم آموزش به صورت مستقیم، شامل مراحل است که آموزگار آن را برای تدریس اکثر مباحث درسی به کار می‌گیرد. پس، آموزش مستقیم را می‌توان به نوعی قلب یک الگوی تدریس به حساب آورد. در روش تدریس مستقیم معمولاً دانش‌آموزان به صورت گروهی و مشارکتی بحث و تبادل نظر می‌کنند و آموزگار در

حین بحث آنان ورود کرده و قدم به قدم هدایت‌گر آنان خواهد بود تا بیراهه نروند و از بحث دور نشده به جواب صحیح دست یابند. برای مثال آموزگار سؤالی طرح می‌کند و دانش‌آموزان به صورت گروهی و مشارکتی به سوالات پاسخ می‌دهند و فرضیه‌های درست و غلط خود را بیان نموده و در آن مورد با هم تبادل نظر می‌کنند تا به اشتباهات خود پی برده و فرضیه‌های نادرست را کنار زده به جواب نهایی دست پیدا کنند. آموزگاران برای دروس ریاضی، فیزیک و دیگر مباحث می‌توانند با حل تمرین‌های متعدد از این شیوه تدریس استفاده کنند. همانطور که بیشتر بیان شد این روش تدریس برای مباحثی که سخت و پیچیده هستند و ممکن است دانش‌آموزان آنها را سخت یاد بگیرند و در در آن ناتوان باشند، استفاده می‌شود. این تکنیک آموزش که به طور مستقیم است، برای دروس خاص، بازدهی بسیار مطلوبی به دنبال دارد. آموزگاران در درس‌های الگوریتمی و پیچیده بخصوص برای دروس ریاضیات می‌توانند از این روش تدریس استفاده کنند. همچنین ذهن تمامی دانش‌آموزان را به چالش بکشند و از اثرات مثبت آن حیرت‌زده شوند.

وزیر فرهنگ:

۶ خانه فرهنگی ایران در پاکستان فعال می‌شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه سفر به پاکستان از فعال شدن ۶ خانه فرهنگی ایران در این کشور خبر داد.

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ گفت: ما از سال‌های گذشته در پاکستان در کنار رایزنی فرهنگی بیش از ۶ خانه فرهنگ داریم و در مذاکرات با

مقامات محلی پاکستان به این جمع‌بندی رسیدیم که همه خانه‌های فرهنگی را فعال کنیم. وی ادامه داد: در دیدار با مقامات محلی ایالت پنجاب هم رئیس‌جمهور تأکید کردند که با توجه به جایگاه اقبال و شعر فارسی به آموزش زبان فارسی همت بیشتری گماریم.

وزیر فرهنگ تصریح کرد: در این فضای جدید ما ضمن تقویت خانه‌های فرهنگ و تعاملات فرهنگی مشترک مثل ساخت فیلم سینمایی که طرح فیلم اقبال لاهوری نهایی شده است و به زودی رئیس سازمان سینمایی با همتای پاکستانی خود کار اجرایی را آغاز می‌کنند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگ گفت: موضوع آموزش زبان فارسی و حضور اساتید زبان فارسی ایرانی در پاکستان و همچنین حضور بیشتر دانشجویان ایرانی در فضاهای دانشگاهی و فرهنگی را نیز پیگیری می‌کنیم. وی تأکید کرد: در سال‌های گذشته توجه لازم را به این فضای بسیار مثبت و فراهم به لحاظ افکار عمومی و همراهی که مردم با انقلاب اسلامی دارند و دلدادگی که به رهبر انقلاب دارند نداشته‌ایم و باید بیشترین استفاده را از این فرصت برای تعمیق ارتباط فرهنگی با پاکستان داشته باشیم.

صاحب اختیار و مدیر مسئول: محمدرضا محمد یوسفی
زیر نظر شورای سردبیری: سردبیر: محسن باقری آبیانه
دبیر شورای سردبیری: مریم صادقی شاد
اعضای شورای سردبیری: محمد حسن دهقانی-عیلا زارعی
علیرضا پور جعفری
دبیر هنری و گرافیک: مونا ریعیان
دبیر ورزشی: سید مهدی قاضی
سرپرست استان‌ها: مریم حبیبی
شماره شهرستان‌ها: ۰۲۱-۶۶۵۶۲۷۰
شماره دولتی تهران: ۰۲۱-۶۶۵۶۷۶۲
نشانی روزنامه: تهران خیابان جمهوری اسلامی - حد فاصل اسکندری و باستان - کوچه نفر بلاک ۱۱ - طبقه اول
کد پستی: ۱۳۱۸۷۳۹۶۴
سایت اختصاصی: www.jomhoorpress.ir
www.jomhoordaily.ir - jomhoor.press@gmail.com
ارتباط با مدیر مسئول: jomhoor.press@gmail.com
Mreza.yousefi110@gmail.com
۰۹۰۳۳۲۳۰۶۶
چاپ: کار و کارگر

شعر جمهور

دریا و سراب



اکرم بازقندی

گلایه نیست
وقتی دلتنگی می‌کند دلم
از دوری نگاهت
که پر از سکوتی
کور کورانه است
و بی‌حوصلگی موج می‌زند
در شکوفا شدن آرزوهایم
واژه‌ها از تب و تاب می‌افتند
وقتی به جای دریا
سراب در چشمانم
قدم می‌زند

سیلاب پیری



سودابه احمدی

از آینه‌ها
خاطره می‌چکد
وقتی
شر شر زمان
سلام می‌دهد
به سیلاب پیری‌ام
گوی!
روزهای از دست رفته
باران شده‌اند

آگهی مناقصه عمومی



شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام دهد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری به آدرس شهرکرد - بلوار شریعتی - تقاطع خیابان فردوسی - امور بازرگانی - اداره تدارکات.

۲- موضوع مناقصه :

شماره مناقصه	نوع مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)
۴۰۳۰۸	دو مرحله عمومی	خرید کابل فشار ضعیف خود نگهدار نمره ۷۰ و ۵۰	۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴۰۳۰۹	دو مرحله عمومی	خرید چراغ LED خیابانی ۳۰ وات	۱,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰

۳- مهلت :

مهلت و محل دریافت اسناد	مقتضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت نسبت به ثبت نام و دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
آخرین مهلت تحویل اوراق تدارکات	ارزیابی کیفی الف/ب/ج
تاریخ، زمان و محل گشایش پیشنهادها	۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۳ مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه
ارزیابی کیفی	۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری
تاریخ، زمان و محل گشایش پیشنهادها	۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۸ سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری

۴- مدت اعتبار پیشنهادها: اعتبار پیشنهادها از زمان افتتاح پاکتها سه ماه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر می‌باشد.
۵- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر، واریز وجه نقد و یا مطابق سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه می‌باشد.
۶- سایر شرایط: * به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

تلفن تماس: ۰۳۸۳۲۲۲۲۲۲۷ اداره تدارکات

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای



شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال ۱۴۰۳ مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری پروژه های ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت های پیمانکاری واجد شرایط دعوت میگردد جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۷۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع مناقصه عمومی:

ردیف	موضوع مناقصه عمومی	ردیف بودجه	صلاحیت	مبلغ اعتبار (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه عمومی (ریال)
۱	پروژه جدولگذاری و روسازی معابر سطح منطقه چهار	۴۰۲۰۲۱۱	رتبه ۵ راه	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	پروژه جدولگذاری و روسازی معابر منطقه دو (ناحیه یک)- فاز یک	۴۰۲۰۲۰۴	رتبه ۵ راه	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	پروژه اجرای جدول و کفیوش، ترمیم و بهسازی پارک توحید منطقه یک - فاز دو	۴۰۲۰۸۰۷	رتبه ۵ راه و باند و ابنیه	۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	پروژه تهیه و پخش دستی آسفالت منطقه دو	۴۰۲۰۱۱۱	رتبه ۵ راه	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	پروژه بهسازی و مرمت پارک مسکن مهر امام خمینی(ره) منطقه شش	۲۰۱۰۲۶۸	رتبه ۵ راه و باند و ابنیه	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	پروژه ترمیم و لکه گیری در حریم مناطق چهارو پنج	۴۰۲۰۱۲۸	رتبه ۵ راه	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	پروژه ترمیم و لکه گیری آسفالت معابر منطقه چهار	۴۰۲۰۱۲۰	رتبه ۵ راه	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳- برندگان اول و دوم مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۴- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه، الکترونیک و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می‌باشد.
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه عمومی درج گردیده است.